
UCHWAŁA NR XXXII/281/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego Jawora i Osiedla Słowiańskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 
1372 ze zm.) oraz art. art. 14 ust. 1,2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Jawora uchwalonego uchwałami Rady Miejskiej w Jaworze: 

1. Nr XXI/125/2016 z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego Jawora i Osiedla Słowiańskiego zmienionego 
uchwałą zmieniającą Nr XXII/134/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 2 marca 2016 r. poz. 1076 i 1077) 

2. Nr XXXIII/198/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawia uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego Jawora i Osiedla 
Słowiańskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 grudnia 2016 r. poz. 5711). 

§ 2. Zakres zmian wynika z potrzeby dostosowania infrastruktury dla potrzeb inwestorów i dotyczy obszaru 
w granicach przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jaworze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: PCUPD-UPIHF-HBZJJ-DOEOW-ANHDA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: PCUPD-UPIHF-HBZJJ-DOEOW-ANHDA. Uchwalony


	
	



